Совет

муниципального образования

сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 28 сентября 2018 г. № 4-12/76
             с.Усть-Цильма Республики Коми

	Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма» и статьей. 32 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»
Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Образовать постоянные комиссии Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва:
1) по бюджету, налогам, экономическому развитию;

2) по законности, правопорядку, депутатской этике, социальному развитию.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -
председатель Совета поселения                                                     Е.И. Вокуева